
Kleiner-Brombachsee-Express (Linie 699)  

Gunzenhausen – Langlau – Absberg – Enderndorf  

Fährt vom 01.05.2024 – 01.11.2024 an  

Samstagen, Sonntagen und Feiertagen, sowie  

täglich während der bayerischen Pfingst-und Sommerferien  

   Kostenlos mit der SeenLandCard! 

                   Abfahrt -  Absberg 

Abfahrt Richtung/Haltestellen 

10:46 Absberg Badehalbinsel - Seespitze – Gunzenhausen 
10:46 Absberg Badehalbinsel, 10:50 Absberg Marktplatz, 10:54 Absberg Seespitze an,  

10:55 Absberg Seespitze ab, 10:59 Absberg Marktplatz, 11:03 Absberg Badehalbinsel, 

11:09 Langlau Seezentrum, 11:19 Frickenfelden Festplatz, 11:21 Gunzenhausen 

Sonnenstraße, 11:25 Gunzenhausen Steingass, 11:32 Gunzenhausen Bahnhof 

 

12:44 Absberg Badehalbinsel - Seespitze - Enderdorf – 

Gunzenhausen  
12:44 Absberg Badehalbinsel, 12:48 Absberg Marktplatz, 12:54 Absberg Seespitze,  

12:58 Stockheim Mitte *,  13:02 Enderndorf Seeufer an,13:05 Enderndorf Seeufer ab, 

13:09 Stockheim Mitte *,  13:13 Absberg Seespitze, 13:17 Absberg Marktplatz, 13:21 

Absberg Badehalbinsel, 13:29 Langlau Seezentrum, 13:31 Langlau Bahnhof, 13:39 

Frickenfelden Festplatz, 13:41 Gunzenhausen Sonnenstraße, 13:45 Gunzenhausen 

Steingass, 13:49 Gunzenhausen Bahnhof an >> In Gunzenhausen fährt der Bus als Linie 689 

Altmühlsee-Express weiter 
 

* Bedarfshaltestelle, Zustieg mind. 30 Min vorher unter Tel: 0152-31 35 3074 anmelden 

 

16:36 Absberg Badehalbinsel – Seespitze - Pleinfeld 
16:36 Absberg Badehalbinsel, 16:40 Absberg Marktplatz, 16:44 Absberg Seespitze an,  

16:53 Absberg Seespitze ab, 16:57 Absberg Marktplatz, 17:02 Absberg Badehalbinsel, 

17:06 Langlau Seezentrum, 17:08 Langlau Bahnhof, 17:16 Frickenfelden Festplatz, 17:28 

Ramsberg Bahnhof,17:30 Ramsberg Seezentrum; 17:39 Pleinfeld Bahnhof an 

 
 

18:03 Absberg Seespitze - Gunzenhausen 
18:03 Absberg Seespitze, 18:07 Absberg Marktplatz, 18:12 Absberg Badehalbinsel, 

18:16Langlau Seezentrum, 18:18 Langlau Bahnhof, 18:26 Frickenfelden Festplatz, 18:28 

Gunzenhausen Sonnenstraße, 18:30 Gunzenhausen Steingass, 18:33 Gunzenhausen 

Bahnhof an  >> In Gunzenhausen fährt der Bus als Linie 689 Altmühlsee-Express weiter 
 

 

 

Hier finden Sie den 

gesamten Fahrplan  

der Freizeitlinien  

699 und 698  

zum 

Download  

www.gunzenhausen-

mobil.de/fahrplanaus

kunft 



Kleiner-Brombachsee-Express (Linie 699)  

Gunzenhausen – Langlau – Absberg – Enderndorf  

Fährt vom 01.05.2024 – 01.11.2024 an  

Samstagen, Sonntagen und Feiertagen, sowie  

täglich während der bayerischen Pfingst-und Sommerferien  

     Kostenlos mit der SeenLandCard! 

                Ankunft -  Absberg 

Ankunft aus Richtung/Haltestellen 

10:20 Pleinfeld Bahnhof – Ramsberg - Absberg 
10:20 Pleinfeld Bahnhof, 10:28 Ramsberg Bahnhof, 10:30 Ramsberg Seezentrum,  

10:40 Langlau Seezentrum, 10:46 Absberg Badehalbinsel, 10:50 Absberg Marktplatz, 10:54 

Absberg Seespitze 
 

12:20 Gunzenhausen - Absberg 
12:20 Gunzenhausen Bahnhof, 12:22 Gunzenhausen Steingass,  

12:26 Gunzenhausen Sonnenstraße,  12:28 Frickenfelden Festplatz,  

12:38 Langlau Seezentrum, 12:44 Absberg Badehalbinsel, 12:48 Absberg Marktplatz,  

12:54 Absberg Seespitze 
 

16:12 Gunzenhausen - Absberg 
>> In Gunzenhausen kommt der Bus als Linie 689 Altmühlsee-Express an 

16:12 Gunzenhausen Bahnhof, 16:14 Gunzenhausen Steingass,  

16:18 Gunzenhausen Sonnenstraße,  16:20 Frickenfelden Festplatz,  

16:30 Langlau Seezentrum, 16:36 Absberg Badehalbinsel  16:40 Absberg Marktplatz,  

16: 44 Absberg Seespitze 
 

17:54 Enderndorf  - Absberg 
17:54 Enderndorf Seeufer ab, 17:58 Stockheim Mitte *,  18:03 Absberg Seespitze *,  

18:07 Absberg Marktplatz, 18:12 Absberg Badehalbinsel 
 

* Bedarfshaltestelle, Zustieg mind. 30 Min vorher unter Tel: 0152-31 35 3074 anmelden 

 

 

- Alle Angaben ohne Gewähr - 

Hier finden Sie den 

gesamten Fahrplan  

der Freizeitlinien  

699 und 698  

zum 

Download  

www.gunzenhausen-

mobil.de/fahrplanaus

kunft 


